
メンテナンスメニュー
レクサス
6ヶ月点検

車　種 12ヶ月点検
基本料金

車検
基本料金

完成検査測定料
＋

継続検査事務手数料

（注）年式やグレードにて重量税が変わる場合がございます。
（注）OSS継続以外の場合は、1,800円の案内です。

※上記は基本料金です。点検結果、追加整備が必要になる場合は別途申し受けます。
※価格はすべて消費税込みの表示です。

◆法定諸費用

（単位：円）

2026年1月現在

車両重量

エコカー（本則税率） 15,000 20,000 25,000
上記以外 24,600 32,800 41,000

自賠責保険料（24ヵ月の場合）

印　紙　代（OSS継続）

自動車重量税

17,650

1,600

1t超～1.5tまで
車両重量

1.5t超～2tまで
車両重量

2t超～2.5tまで

30,000

49,200

車両重量
2.5t超～3tまで

LS / LC

LX / LM/ GX

GSF / RCF

RX / NX / RZ

GS / ES

RC / IS / UX

CT / HS / LBX

17,600
17,600
16,720
15,730
15,730
13,860
13,860

35,530
35,530
33,660
3 1 ,790
3 1 ,790
28,050
28,050

49 , 170
49 , 170
46,530
44,000
44,000
38,830
38,830

26,400
26,400
26,400
26,400
26,400
26,400
26,400


