

メンテナンスメニュー

(単位:円)

車種	レクサス 6ヶ月点検	12ヶ月点検 基本料金	車検 基本料金	完成検査測定料 + 継続検査事務手数料
LS / LC	17,600	35,530	49,170	26,400
LX / LM / GX	17,600	35,530	49,170	26,400
GSF / RCF	16,720	33,660	46,530	26,400
RX / NX / RZ	15,730	31,790	44,000	26,400
GS / ES	15,730	31,790	44,000	26,400
RC / IS / UX	13,860	28,050	38,830	26,400
CT / HS / LBX	13,860	28,050	38,830	26,400

※上記は基本料金です。点検結果、追加整備が必要になる場合は別途申し受けます。

※価格はすべて消費税込みの表示です。

◆法定諸費用

		車両重量 1t超～1.5tまで	車両重量 1.5t超～2tまで	車両重量 2t超～2.5tまで	車両重量 2.5t超～3tまで
自動車重量税	エコカー(本則税率)	15,000	20,000	25,000	30,000
	上記以外	24,600	32,800	41,000	49,200
自賠責保険料(24カ月の場合)		17,650			
印紙代(OSS継続)		1,600			

(注) 年式やグレードにて重量税が変わる場合がございます。

(注) OSS継続以外の場合は、1,800円の案内です。